Форносовское городское поселение

Тосненского района Ленинградской области

Администрация

Постановление

_________  № ______
Об утверждении  административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 года № 403 "Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства", постановлением администрации Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области № 72 от 05.06.2012 года «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, Уставом Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, администрация Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» (Приложение).

2. Признать утратившим силу Постановление администрации Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от  30.03.2016 года № 62 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ».
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на главу администрации Форносовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Глава администрации                                                                        А.И. Семёнов